udi Paetzold

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação

n9  041/2019 de 13 de Junho de 2019, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0047/2021

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0017/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de

máquinas, PÁ CARREGADEIRA para atender as necessidades da Secretária Municipal de Obras

e Infraestrutura do município Coronel Sapucaia — MS, conforme detalhamento contido no

Anexo II Termo de Referência, parte integrante do Edital em epígrafe.

Vencedor(es): A.S. CONSTRUTORA E COMERCIO EIRELI - ME (CNPJ 28.831.863/0001-20), no

Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 261.000,00 (duzentos e sessenta e um mil reais);

Coronel Sapucaia/MS, 27 de maio de 2021.

efocou  Coho
Erica Campos Gobo

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o

resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 27 de maio de 2021.

Prefeito Municipal

	Page 1